

Million Ejendomme ApS

Naverland 17
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/07/2020

Souad Hawila
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Million Ejendomme ApS
Naverland 17
2600 Glostrup

CVR-nr: 37085677
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og udlejning af ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er 755 tkr. efter skat, og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.993.713	1.266.911
Personaleomkostninger		-234.723	-159.106
Andre driftsomkostninger		-819.440	-860.514
Resultat af ordinær primær drift		939.550	247.291
Andre finansielle indtægter			900
Andre finansielle omkostninger		-96	-1.615
Ordinært resultat før skat		939.454	246.576
Skat af årets resultat		-184.224	-54.247
Årets resultat		755.230	192.329
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		755.230	192.329
I alt		755.230	192.329

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		709.642	
Deposita		48.016	48.016
Finansielle anlægsaktiver i alt		757.658	48.016
Anlægsaktiver i alt		757.658	48.016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		328.672	253.687
Tilgodehavender i alt		328.672	253.687
Likvide beholdninger		779.849	710.076
Omsætningsaktiver i alt		1.108.521	963.763
Aktiver i alt		1.866.179	1.011.779

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.038.026	282.797
Egenkapital i alt		1.088.026	332.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		340.000	340.000
Skyldig selskabsskat		176.723	54.247
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		254.430	277.735
Deposita		7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		778.153	678.982
Gældsforpligtelser i alt		778.153	678.982
Passiver i alt		1.866.179	1.011.779

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	282.796	332.796
Årets resultat		755.230	755.230
Egenkapital, ultimo	50.000	1.038.026	1.088.026

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	3